[image: image1.png]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «14» декабря 2017 г.                        п.Приморский                                            № 99

«О внесении изменений

в Решение совета депутатов от 26.12.2016г.
№ 64 «О бюджете Приморского сельского

поселения на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов» по итогам

9 месяцев 2017 года.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российский Федерации, Федеральным    законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Уставом Приморского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Приморском сельском поселении, Совет депутатов Приморского сельского поселения РЕШАЕТ:
      1. В решение совета депутатов Приморского сельского поселения от 26.12.2016г. №64 «О бюджете Приморского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» , внести следующие изменения изложив в новой редакции:
    1.1. В пункте 1 подпункт 1 статьи 1 заменить  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Приморского сельского поселения с «12398,39» на «13260,83» тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы         Российской Федерации в сумме с «10373,41» на «11070,96» тыс. рублей.;

В пункте 1 подпункт 2 статьи 1 заменить общий объем расходов бюджета Приморского сельского поселения с «12562,41» на «13424,84» тыс. рублей.
     1.2. Приложение 4, утвержденное советом депутатов Приморского сельского поселения от 26.12.2016г №64, изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему

Решению).;
      1.3. Приложение 5, утвержденное советом депутатов Приморского сельского поселения от 26.12.2016г №64, изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему Решению);
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя        постоянной комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономической политике,            муниципальной собственности, земельным отношениям хозяйственному развитию

(Шубину Е.А.)

Глава Приморского

сельского поселения                                                                        Т.Н.Денисова
Председатель Совета

депутатов Приморского
сельского поселения                                                                                   В.В.Иванова